
 
 
 

NIZ.272.TP.25.2022                                                                                           Wadowice, 05.04.2022r.  

  Informacja z otwarcia ofert 

 

 Informacja z otwarcia ofert z dnia 05.04.2022r. w postępowaniu przetargowym  pn. Koszenie traw w 

ciągach dróg powiatowych na terenie Powiatu Wadowickiego w 2022 r. według 8 zadań – znak 

NIZ.272.TP.25.2022. Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach 34-100 Wadowice, 

ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 222 ust. 5  

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) 

przekazuje następujące informacje:  

 

ZADANIE NR 1 – Koszenie  traw w ciągach dróg powiatowych na terenie gminy Andrychów 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość zamówienia – 

60% 

Skrócenie terminu wykonania I 

koszenia – 40 % 

1. 

ESKALIBUR Włodzimierz Gacur 

34-120 Andrychów ul. Konstytucji 3 Maja 67 

NIP 549 140 97 28 

22 714,99 zł 7 dni 

2. 

Firma Handlowo-Usługowa Agromarket 

Marek Jankowski 

Gdów nr 79, 32-420 Gdów 

NIP 6812015756 

15 248,50 zł 0 dni 

 

 

ZADANIE NR 2 – Koszenie  traw w ciągach dróg powiatowych na terenie gminy Lanckorona 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość zamówienia – 

60% 

Skrócenie terminu wykonania I 

koszenia – 40 % 

1. 

„TRANSKOP" Firma Usługowo-Handlowa 

Produkcyjna, Łukasz Sopicki 

34-100 Jaroszowice 176 

NIP 551 225 57 63 

14 988,24 zł 7 dni 

 

ZADANIE NR 3 – Koszenie  traw w ciągach dróg powiatowych na terenie gminy Mucharz 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość zamówienia – 

60% 

Skrócenie terminu wykonania I 

koszenia – 40 % 

1. 

„TRANSKOP" Firma Usługowo-Handlowa 

Produkcyjna, Łukasz Sopicki 

34-100 Jaroszowice 176 

NIP 551 225 57 63 

7 045,50 zł 7 dni 

2. 

Firma Handlowo-Usługowa Agromarket 

Marek Jankowski 

Gdów nr 79, 32-420 Gdów 

NIP 681 201 57 56 

5 777,32 zł 0 dni 

 

ZADANIE NR 4 – Koszenie  traw w ciągach dróg powiatowych na terenie gminy Spytkowice 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość zamówienia – 

60% 

Skrócenie terminu wykonania I 

koszenia – 40 % 

1. 

„TRANSKOP" Firma Usługowo-Handlowa 

Produkcyjna, Łukasz Sopicki 

34-100 Jaroszowice 176 

NIP 551 225 57 63 

18 398,45 zł 0 dni 



2. 

Firma Handlowo-Usługowa Agromarket 

Marek Jankowski 

Gdów nr 79, 32-420 Gdów 

NIP 6812015756 

11 163,18 zł 0 dni 

2. 

TADEUSZ KOT - FIRMA USŁUGOWA 

„KOTEX”, Tłuczań, ul. Zagrodniki 208,  

34-114 Brzeźnica 

NIP 551 103 45 11 

13 216,16 zł 7 dni 

 

ZADANIE NR 5 – Koszenie  traw w ciągach dróg powiatowych na terenie gminy Stryszów 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość zamówienia – 

60% 

Skrócenie terminu wykonania I 

koszenia – 40 % 

1. 

„TRANSKOP" Firma Usługowo-Handlowa 

Produkcyjna, Łukasz Sopicki 

34-100 Jaroszowice 176 

NIP 551 225 57 63 

20 483,65 zł 7 dni 

 

ZADANIE NR 6 – Koszenie  traw w ciągach dróg powiatowych na terenie gminy Tomice 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość zamówienia – 

60% 

Skrócenie terminu wykonania I 

koszenia – 40 % 

1. 

„TRANSKOP" Firma Usługowo-Handlowa 

Produkcyjna, Łukasz Sopicki 

34-100 Jaroszowice 176 

NIP 551 225 57 63 

34 748,39 zł 7 dni 

2. 

TADEUSZ KOT - FIRMA USŁUGOWA 

„KOTEX”, Tłuczań, ul. Zagrodniki 208,  

34-114 Brzeźnica 

NIP 551 103 45 11 

30 380,02 zł 7 dni 

 

ZADANIE NR 7 – Koszenie  traw w ciągach dróg powiatowych na terenie gminy Wadowice 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość zamówienia – 

60% 

Skrócenie terminu wykonania I 

koszenia – 40 % 

1. 

„TRANSKOP" Firma Usługowo-Handlowa 

Produkcyjna, Łukasz Sopicki 

34-100 Jaroszowice 176 

NIP 551 225 57 63 

34 631,46 zł 7 dni 

 

ZADANIE NR 8 – Koszenie  traw w ciągach dróg powiatowych na terenie miasta Andrychów 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość zamówienia – 

60% 

Skrócenie terminu wykonania I 

koszenia – 40 % 

1. 

ESKALIBUR Włodzimierz Gacur 

34-120 Andrychów ul. Konstytucji 3 Maja 67 

NIP 549 140 97 28 

21 698,29 zł 7 dni 

 

 

Ponadto, został złożony pusty plik przez Wykonawcę  Michał Kania. 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. www.powiatwadowicki.pl 

2. a/a (DP)  

http://www.powiatwadowicki.pl/

